
980e
SIN MICHIELSG ST L

Gemeenteraad m \

De raad van de gemeente Sint-Michielsgestel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 april 2014;

gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12. tweede lid van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 12a van de
Woningwet;

BESLUIT:

1. de ingekomen reacties/zienswijzen deels ontvankelijk en deels niet-ontvankelijk te verklaren;
2. In te stemmen met de overwegingen in de Nota van Zienswijzen en deze als motivering van de

onderhavige besluiten te nemen;
3. Het bestemmingsplan "Beekveld" (gewijzigd) vast te stellen;
4. Het Beeldkwaliteitsplan (gewijzigd) vast te stellen;
5. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn door middel van 

een anterieure overeenkomst;
6. Het raadsbesluit tot vaststelling van het bestemmingsplan en het bijbehorende bestemmingsplan 

overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening binnen zes weken na dagtekening van
het raadsbesluit voor een ieder ter inzage te leggen;

7. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken in te stemmen met eerdere bekendmaking 
van de vaststelling dan de overeenkomstig artikel 3.8, lid 4 van de Wet ruimtelijke ordening
geldende termijn.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Sint-Michielsgestel in zijn openbare vergadering van
15 mei 2014.

De raad voornoemd.

de voorzitter,

 


